dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

8/334

8/335

8/338

8/339

8/341

8/353

8/356

8/359

8/361

8/364

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Trr"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Trm"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

CBepeHun

pebeHwnkora naHa MnxannosHa

010222

28.06.2017

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.07.2019

01.07.2019

02.07.2019

02.07.2019

03.07.2019

05.07.2019

09.07.2019

09.07.2019

10.07.2019

11.07.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa, HeaBUXrnMoe
UMYLLLECTBO

XKUJI0M O0M, HEOBMXXMMOE
MMYLLLECTBO

KBapTupa, HeABMXMOe
MMYLLEeCTBO

KBapTupa, HeABMXMOe
MMYLLEeCTBO

XXWUMOW OOM, HELABMXMUMOE
nmMmyecTBso

XKUJION O0M, HeBUXMMOoe
MMYLLECTBO

KBapTuUpa, HeaBMXNMOoe
UMYLLLECTBO

KBapTupa, HeaBUX1Moe
UMYLLLECTBO

XKUJI0N O0M, HeABMXXMMOe
MMYLLLECTBO

KBapTupa, HeABMKMMOEe
MMYLLEeCTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



8/370

8/373

8/375

8/379

8/384

8/387

8/388

8/391

8/393

8/400

8/403

8/406

8/411

8/414

8/442

8/445

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Trr"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Trm"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

15.07.2019

15.07.2019

16.07.2019

16.07.2019

17.07.2019

19.07.2019

19.07.2019

19.07.2019

19.07.2019

23.07.2019

23.07.2019

24.07.2019

24.07.2019

26.07.2019

07.08.2019

08.08.2019

XKUJI0N O0M, HEOBMXXMMOE
MMYLLECTBO

3[laHne, 3eMeJibHbIN Y4acToK,

HeaBNXNMOE MMYLLECTBO

XKUNOW O0M, HeABUXUMOE
MMYLLECTBO

KBapTuUpa, HeaBMXNMOe
UMYLLIECTBO

TPaHCMopT, ABUXUMOE
UMYLLLECTBO

XKWUOW A0M, HEOBUXKMMOE
MMYLLECTBO

XKUJI0M O0M, HEOBMXXMMOeE
MMYLLLECTBO

XKUI0N O0M, HEOBMXXMMOE
MMYLLECTBO

TPaHCMNoPT, ABUXMMOE
MMYLLEeCTBO

XKWUIOM OOM, HELABMXMUMOE
nmMyecTBo

KBapTuUpa, HeaBMXNMoe
UMYLLIECTBO

KBapTuUpa, HeaBMXNMoe
UMYLLLECTBO

XKWUOW A0M, HEOBMXKXMMOE
MMYLLECTBO

KBapTUpa, HeABMXMMOe
MMYLLEeCTBO

KBapTUpa, HeABMXKMMOEe
MMYLLEeCTBO

TPaHCMNOPT, ABUXMMOE
MMYLLEeCTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



8/446

8/450

8/453

8/454

8/458

8/464

8/473

8/477

8/481

8/486

8/490

8/493

8/494

8/500

8/502

8/505

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

08.08.2019

09.08.2019

12.08.2019

14.08.2019

14.08.2019

19.08.2019

22.08.2019

23.08.2019

27.08.2019

27.08.2019

28.08.2019

28.08.2019

29.08.2019

02.09.2019

02.09.2019

03.09.2019

KBapTupa, HeABMXMOe
MMYLLEeCTBO

CafloBbIA Y4acCTOK,
HeOBUXMMOe UMYLLLeCTBO

KBapTupa, HeaBUX1Moe
MMYLLECTBO

KBapTuUpa, HeaBMXNMOe
UMYLLIECTBO

KBapTuUpa, HeaBMKNMOe
UMYLLLECTBO

KBapTupa, HeaBUX1Moe
UMYLLLECTBO

KBapTupa, HeABMXMOe
MMYLLEeCTBO

KBapTupa, HeABMXMOe
MMYLLEeCTBO

KBapTupa, HeABMXMOe
MMYLLEeCTBO

KBapTupa, HeaBn>xmnmoe
nmMyecTBo

KBapTuUpa, HeaBMXNMoe
UMYLLIECTBO

KBapTuUpa, HeaBMXNMoe
UMYLLLECTBO

KBapTupa, HeaBUX1Moe
UMYLLLECTBO

KBapTUpa, HeABMXMMOe
MMYLLEeCTBO

KBapTUpa, HeABMXKMMOEe
MMYLLEeCTBO

KBapTupa, HeABMXMOe
MMYLLEeCTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



8/506

8/515

8/516

8/517

8/532

8/535

8/536

8/538

8/541

8/547

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Trr"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas
Tnn"

03.09.2019

06.09.2019

06.09.2019

09.09.2019

17.09.2019

19.09.2019

20.09.2019

20.09.2019

23.09.2019

25.09.2019

XKUJI0N O0M, HEOBMXXMMOE
MMYLLECTBO

KBapTupa, HeaBn>xmnmoe
nmMmyuecTBo

KBapTupa, HeaBUX1Moe
MMYLLECTBO

XKUJION O0M, HeABUXUMOoe
MMYLLECTBO

KBapTuUpa, HeaBMKNMOe
UMYLLLECTBO

KBapTupa, HeaBUX1Moe
UMYLLLECTBO

XKUJI0M O0M, HEOBMXXMMOeE
MMYLLLECTBO

KBapTupa, HeABMXMOe
MMYLLEeCTBO

KBapTupa, HeABMXMOe
MMYLLEeCTBO

KBapTupa, HeaBn>xmnmoe
nmMyecTBo

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



