Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Гребенщикова Диана Михайловна  010222  28.06.2017								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						8/334	Союз "Кузбасская ТПП"	01.07.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
8/335	Союз "Кузбасская ТПП"	01.07.2019	жилой дом, недвижимое имущество	рыночная						
8/338	Союз "Кузбасская ТПП"	02.07.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная						
8/339	Союз "Кузбасская ТПП"	02.07.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная						
8/341	Союз "Кузбасская ТПП"	03.07.2019	жилой дом, недвижимое имущество	рыночная						
8/353	Союз "Кузбасская ТПП"	05.07.2019	жилой дом, недвижимое имущество	рыночная						
8/356	Союз "Кузбасская ТПП"	09.07.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная						
8/359	Союз "Кузбасская ТПП"	09.07.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная						
8/361	Союз "Кузбасская ТПП"	10.07.2019	жилой дом, недвижимое имущество	рыночная						
8/364	Союз "Кузбасская ТПП"	11.07.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная						

		i e		
8/370	Союз "Кузбасская ТПП"	15.07.2019	жилой дом, недвижимое имущество	рыночная
8/373	Союз "Кузбасская ТПП"	15.07.2019	здание, земельный участок, недвижимое имущество	рыночная
8/375	Союз "Кузбасская ТПП"	16.07.2019	жилой дом, недвижимое имущество	рыночная
8/379	Союз "Кузбасская ТПП"	16.07.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
8/384	Союз "Кузбасская ТПП"	17.07.2019	транспорт, движимое имущество	рыночная
8/387	Союз "Кузбасская ТПП"	19.07.2019	жилой дом, недвижимое имущество	рыночная
8/388	Союз "Кузбасская ТПП"	19.07.2019	жилой дом, недвижимое имущество	рыночная
8/391	Союз "Кузбасская ТПП"	19.07.2019	жилой дом, недвижимое имущество	рыночная
8/393	Союз "Кузбасская ТПП"	19.07.2019	транспорт, движимое имущество	рыночная
8/400	Союз "Кузбасская ТПП"	23.07.2019	жилой дом, недвижимое имущество	рыночная
8/403	Союз "Кузбасская ТПП"	23.07.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
8/406	Союз "Кузбасская ТПП"	24.07.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
8/411	Союз "Кузбасская ТПП"	24.07.2019	жилой дом, недвижимое имущество	рыночная
8/414	Союз "Кузбасская ТПП"	26.07.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
8/442	Союз "Кузбасская ТПП"	07.08.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
8/445	Союз "Кузбасская ТПП"	08.08.2019	транспорт, движимое имущество	рыночная

	Союз "Кузбасская		KB2DTMD2 HORBMWMM00	
8/446	ТПП"	08.08.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
8/450	Союз "Кузбасская ТПП"	09.08.2019	садовый участок, недвижимое имущество	рыночная
8/453	Союз "Кузбасская ТПП"	12.08.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
8/454	Союз "Кузбасская ТПП"	14.08.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
8/458	Союз "Кузбасская ТПП"	14.08.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
8/464	Союз "Кузбасская ТПП"	19.08.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
8/473	Союз "Кузбасская ТПП"	22.08.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
8/477	Союз "Кузбасская ТПП"	23.08.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
8/481	Союз "Кузбасская ТПП"	27.08.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
8/486	Союз "Кузбасская ТПП"	27.08.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
8/490	Союз "Кузбасская ТПП"	28.08.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
8/493	Союз "Кузбасская ТПП"	28.08.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
8/494	Союз "Кузбасская ТПП"	29.08.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
8/500	Союз "Кузбасская ТПП"	02.09.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
8/502	Союз "Кузбасская ТПП"	02.09.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
8/505	Союз "Кузбасская ТПП"	03.09.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная

8/506	Союз "Кузбасская ТПП"	03.09.2019	жилой дом, недвижимое имущество	рыночная
8/515	Союз "Кузбасская ТПП"	06.09.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
8/516	Союз "Кузбасская ТПП"	06.09.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
8/517	Союз "Кузбасская ТПП"	09.09.2019	жилой дом, недвижимое имущество	рыночная
8/532	Союз "Кузбасская ТПП"	17.09.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
8/535	Союз "Кузбасская ТПП"	19.09.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
8/536	Союз "Кузбасская ТПП"	20.09.2019	жилой дом, недвижимое имущество	рыночная
8/538	Союз "Кузбасская ТПП"	20.09.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
8/541	Союз "Кузбасская ТПП"	23.09.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
8/547	Союз "Кузбасская ТПП"	25.09.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная